PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

                                                      DIRETORIA-GERAL

PORTARIA nº. 063/2021/DG – Manaus, 10 de maio de 2021.

O ORDENADOR DA DESPESA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO que cabe à Administração, nos termos do disposto nos artigos 58 -  e

inciso III e 67 da Lei n°. 8.666/93, acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos celebrados através de

um representante da Administração.

CONSIDERANDO que os órgãos públicos devem manter gestor e fiscal formalmente

designados durante toda a vigência dos contratos celebrados pela Administração.

CONSIDERANDO  o teor do  despacho de fls .2252 da Secretaria de Administração,

solicitando alteração da Portaria nº 6/A/2019/DG, datada de 7-1-2019, referente ao Contrato Administrativo

nº  20/2012/TRT11/SCAD- Cláusula 1ª,

R E S O L V E

Art.1º ALTERAR a Portaria nº 6/A/2019/DG, datada de 7-1-2019, em atenção ao solicitado

no despacho à fl.2252, nos autos do Processo 857/2012, para designar como novo Fiscal do Contrato

Administrativo em questão, a servidora BÁRBARA  ANDREZA PEDROSA DE OLIVEIRA PACHECO,

Assistente-Chefe da Secretaria de Administração, em substituição ao servidor FERNANDO LEITÃO

WOLFF, Assistente V do Gabinete da Diretoria-Geral, relativo ao aluguel do imóvel situado na Rua

Ferreira .Pena nº 546 – Centro – Manaus (AM), onde funciona o Fórum Trabalhista de Manaus.

Art.2º MANTER as demais designações constantes na Portaria  n. 6/A/2019/DG, datada

de 7 de janeiro de 2019.

Art. 3º .Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

    assinada eletronicamente
                       ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

            Ordenador da Despesa do TRT da 11ª Região